Mascarponecreme mit frischen Aprikosen

im Tuiles serviert mit gerdstetem Aprikosensorbet und Abricotine

ACGK

Seelénder Kirschenmousse
mit Rételi-Kirschrahmglace und Crumble
ACGH

Schwarzwalder Eisparfait
im Schokoladen-Biskuitmantel und Schokosplitter
ACGK

Frischer Fruchtsalat Natur
mit Rahm

mit Kirsch

mit Glace nach Wunsch
GKE

Karamelkopfli der Klassiker
mit Rahm und Frichten garniert
CGK

Fragen Sie nach der Tagesempfehlung!

Fur die kleinen grossen

Coupe Smarties

Vanille- und Erdbeerglace mit Smarties
und Schlagrahm

AKG

Glacenauswahl zum selber zusammenstellen

Vanille-, Erdbeer-, Mocca-, Schokoladen-, Caramel-, Kokosnuss-,

13.50

13.50

13.50

10.50
12.50
14.00
14.50

11.50

7.00

Baumnuss-, Bananen- und Pistazienglace, Mango- und Zitronensorbet (Und die

Neue)
AFGKL

1 Kugel Fr. 4.00 / 2 Kugeln Fr. 7 .70 / Schlagrahm Fr. 2.00

Frappés Wahlen Sie lhr Aroma
CEGK

Um die Hieroglyphen, Buchstabensalat zu entziffern, verlangen Sie

bitte das Extrablatt beim Service.

Alle Preise inklusive MwSt / in Schweizer Franken

8.50



Kreuz

Vanille-, Schokoladen-, Erdbeerglace,
Fruchtsalat und Schlagrahm

AFGK

Schoggi Zauber

Schokolade-, Stracciatella und Caramelglace
mit Schokoladenlikér und Schlagrahm

AFGK

Baileys

Baumnuss-, Vanille, Moccaglace mit Baileys
und Schlagrahm

AFGK

Noix

Kokosnuss-, Nuss- und Caramelglace

mit gerdsteten Nussen, kandierten Baumnuiissen
und Schlagrahm

AFGK

Danemark

Vanilleglace mit heisser Schokoladensauce
und Schlagrahm

AFGH

Eiskaffee
Moccaglace mit Schlagrahm und Schokomocca Bohne
AFGK

Coupe Cerises

Vanille-, Bundner Roteli-Glace mit eingelegten Fassbind Kirschen
und Schlagrahm

AFGK

Sorbet Colonel
Zitronensorbet mit Vodka
AFGK

Sorbet Variation
Fragen Sie nach unseren hausgemachten Sorbets
mit Frichten garniert und auf Wunsch mit Schnaps

Fiur Kaseliebhaber stellen wir auf Wunsch lhren Kaseteller
zusammen
AGMLKF

Alle Preise inklusive MwSt / in Schweizer Franken

12.50/10.50

12.50/10.50

13.50/11.50

13.50/11.50

12.50/10.50

12.00/10.50

12.50/10.50

14.50/12.50

12.50/10.50

+2.00



